## 報道発表

浜松市 市民部 創造都市・文化振興課 文化振興グループ

Tel: 053-457-2417



## 文化振興基金への寄附金贈呈式について

この度、天方産業株式会社より寄附の申し出がありましたので、下記のとおり寄附金贈呈式を行います。

記

- 1 日時 令和6年12月10日(火)午後4時30分~(15分程度)
- 2 場所 浜松市役所本館 5 階 秘書課市長室
- 3 出席 天方産業株式会社 代表取締役社長 松本吉央 天方産業株式会社 総務部執行役員 嶋已義 天方吹奏楽団 マネージャー 齊藤晴久 (天方産業株式会社 公共・社会システム営業本部設備営業一課課長) 天方吹奏楽団 企画 戸塚良平 (天方産業株式会社 産機営業本部副部長)
- 4 寄附 金 1,000,000 円 (天方吹奏楽団第 16 回定期演奏会開催のチケット販売による収益金の一部)
- < 参考> 天方吹奏楽団第 16 回定期演奏会 開催日時 令和 6 年 11 月 9 日 (土) 会 場 アクトシティ浜松大ホール 入場者数 約 2,000 人

第 16 回定期演奏会では、長年にわたり天方吹奏楽団を導いた天方啓二音楽監督(天方産業株式会社元代表取締役)を偲び、スクリーンに映し出した思い出の画像とともに演奏を行った。

天方啓二音楽監督の活動の根幹であった「音楽」を通じて、地域社会に貢献し、音楽の力で人々をつなぎ、心豊かな社会づくりに寄与するため、演奏会の収益金の一部を文化振興基金へ寄附するもの。